359
DOM/ES - Edição Nº2.811

segunda-feira, 28 de Julho de 2025

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº
022/2025

(Processo Administrativo nº 023/2025FMAS   Id.
CidadES nº 2025.057E0500002.01.0002/FMAS)

Modalidade: Pregão Presencial 0009/2025/FMAS -
Registro de Preços. Órgão Gerenciador: Secretaria
Municipal de Assistência Social/FMAS de Ponto
Belo/ES. Vigência: 12 (Doze) meses. Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de peças
originais, genuínas, bem como acessórios e diversos,
para manutenção da frota da Secretaria Municipal
de Assistência Social, bem como órgãos e setores
a elas vinculados. Empresa: EJE COMERCIO DE
PEÇAS AUTOMOTIVAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ
nº13.067.126/0001-25, pelo maior percentual de
desconto de 60%, referente aos lotes 01 (Acessórios
e Peças - Linha leve); 02 (Acessórios e Peças -
Linha média), Valor estimado de contratação de R$
250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais).
DATA DE ASSINATURA:  16 de julho de 2025.

ÉRICA LOUBACK DA CUNHA OLIVEIRA
Secretária Municipal

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº
037/2025

(Processo Administrativo nº 0025/2025FMS   Id.
CidadES nº 2025.057E0500002.01.0003/FMS)

Modalidade: Pregão Presencial 0007/2025/FMS -
Registro de Preços. Órgão Gerenciador: Secretaria
Municipal de Saúde de Ponto Belo/ES. Vigência: 12
(Doze) meses. Objeto: Contratação de empresa para
aquisição de peças originais, genuínas, bem como
acessórios e diversos, para manutenção da frota da
Secretaria Municipal de Saúde, bem como órgãos e
setores a elas vinculados. Empresa: EJE COMERCIO
DE PEÇAS AUTOMOTIVAS E SERVIÇOS LTDA,
CNPJ nº13.067.126/0001-25, pelo maior
percentual de desconto de 60%, referente aos lotes
01 (Acessórios e Peças - Linha leve e Motocicleta); 02
(Acessórios e Peças - Linha média) e 03 (Acessórios e
Peças - Linha pesada) Valor estimado de contratação
de R$ 660.000,00 (seiscentos e sessenta mil reais).
DATA DE ASSINATURA:  16 de julho de 2025.

VANESSA SELIN CARVALHO
Secretária Municipal

Protocolo 1600447

Santa Leopoldina

Resultado de Licitação

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 005/2025

Código ID CIDADES: 2025.061E0500001.01.0002
O Município de Santa Leopoldina, através do
Fundo Municipal de Saúde de Santa Leopoldina
torna público o resultado do Pregão Eletrônico
005/2025. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSUMO ODONTOLÓGICO através do Sistema
de Registro de Preços. Empresas vencedoras:
DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA - CNPJ:

31.401.798/0001-07, nos lotes 01, 10, 14, 38,
40, 41, 42, 56, 64, 101, 104, 105, 106, 107,
108, 109, 110, 115 e 117, com valor total de R$
53.716,60 (cinquenta e três mil, setecentos
e dezesseis reais e sessenta centavos);
DIFAPI COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ:
46.053.404/0001-44 nos lotes 02, 03, 06, 60
e 82, com valor total de R$ 10.112,50 (dez mil,
cento e doze reais e cinquenta centavos);
DENTAL CONCEITO COMÉRCIO DE PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS MÉDICOS E HOSPITALARES
LTDA - CNPJ: 29.084.363/0001-34 nos lotes 04,
08, 09, 12, 13, 45, 46, 51, 58, 65, 73, 74, 89, 100
e 112, com valor total de R$ 41.260,10 (quarenta e
um mil, duzentos e sessenta reais e dez centavos);
MEDICENTRO COMERCIO DE MEDICAMENTOS
LTDA - 27.105.456/0001-72 nos lotes 07, 43,
68, 76, 86, 87, 88 e 116, com valor total de R$
59.263,00 (cinquenta e nove mil, duzentos
e sessenta e três reais); MEGA DENTAL
IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE
PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI - CNPJ:
25.341.162/0001-14 nos lotes 11, 17, 18, 19,
20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 39, 44,
50, 53, 54, 55, 57, 62, 63, 66, 67, 70, 71, 72,
78, 83, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 98, 102,
103, 113 e 119, com valor total de R$ 55.056,75
(cinquenta e cinco mil e cinquenta e seis reais
e setenta e cinco centavos), ODONTOMASTER
EQUIPAMENTOS LTDA - 54.860.907/0001-50
no lote 75, com valor total de R$ 28.200,00 (vinte
e oito mil e duzentos reais). Lotes 05, 15, 16,
31, 32, 33, 34, 35, 36, 52, 59, 79, 80, 81, 96,
97, 111 e 118 - FRACASSADOS. Lotes 30, 37, 47,
48, 49, 61, 69, 77, 95, 99 e 114 - DESERTOS.
Processo Eletrônico nº. 000845/2025, oriundo da
Secretaria Municipal de Saúde.

Santa Leopoldina/ES, 24 de julho de 2025
EDUARDO RODRIGUES BOONE

Pregoeiro
Protocolo 1599436

Santa Maria de Jetibá

Adjudicação e/ou Homologação

O Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá-ES
ADJUDICA e HOMOLOGA o Pregão Eletrônico Nº
000043/2025-SRP. CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO
CIDADES: 2025.062E0700001.01.0010. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DOS
CAMPEONATOS MUNICIPAIS, conforme descrições
contidas nos anexos e demais condições do Edital
de Pregão Eletrônico nº 000043/2025-SRP e seus
anexos. Processo: 2025-C3CFM. Aos vinte e cinco
dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco,
foi ADJUDICADO o objeto do Pregão Eletrônico
nº 000043/2025 à(s) empresa(s) licitante(s)
vencedora(s) DIEGO MONTEIRO EVENTOS LTDA,
sociedade empresária limitada, com inscrição
no CNPJ sob o nº 45.025.355/0001-73, com
sede na Rua RUA BRAGANÇA PAULISTA, 248,
0 - LAGO AZUL - Piúma - ES - Brasil - CEP:
29285-000 . , vencedora  no(s) lote(s) 1, 2, 3,
11, 12 no valor total de 58.775,00 (cinquenta
e oito mil, setecentos e setenta e cinco reais ),
MAYCON ROBERTO BARTH SPORTS, sociedade

Autenticar documento em https://santaleopoldina.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320032003300300035003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.